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Resultados

Informacion del evento 12 ZMR Trofeo CARRERA AMARILLO
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 181
Mejor tiempo del evento 01:47.270
Media del dia 02:00.658
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 03:10.269
Tiempo medio grupo prueba 03:10.636
Pilotos en grupo ROJO 35
Mejor tiempo grupo ROJO 00:00.000
Tiempo medio grupo ROJO 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 36
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 50
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:47.270
Tiempo medio grupo AMARILLO 01:56.417
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ramallomercader AMARILLO 01:47.270 | 01:47.270 | 00:00.000 | 00:13.388 | 00:00.000 | 00:09.147 7
Meleropuche AMARILLO 01:48.400 [ 00:01.129] 00:01.129] 00:12.258 | 00:01.129 | 00:08.017 7
Asiasumajet AMARILLO 01:48.639 [ 00:00.239] 00:01.368 | 00:12.019] 00:01.368 | 00:07.778 3
Frutos AMARILLO 01:49.281 [ 00:00.642| 00:02.010 | 00:11.377] 00:02.010 | 00:07.136 7
Calzadilla AMARILLO 01:49.424 | 00:00.142 | 00:02.153 | 00:11.234 | 00:02.153 [ 00:06.993 7
Morenoaix AMARILLO 01:51.112 | 00:01.688 | 00:03.841 | 00:09.546 | 00:03.841 [ 00:05.305 7
Garciacuenca AMARILLO 01:51.698 | 00:00.586 | 00:04.427| 00:08.960 | 00:04.427 | 00:04.719 7
Raulrodrigo AMARILLO 01:52.864 [ 00:01.165| 00:05.593 | 00:07.794 | 00:05.593 | 00:03.553 7
Aguilarhernandez AMARILLO 01:53.560 [ 00:00.696 | 00:06.289 | 00:07.098 | 00:06.289 | 00:02.857 7
Barcarabuiial AMARILLO 01:54.064 [ 00:00.504 | 00:06.794 | 00:06.593 | 00:06.794 | 00:02.352 7
Lupion AMARILLO 01:54.190 [ 00:00.125| 00:06.920| 00:06.468 | 00:06.920 | 00:02.227 4
Torralba AMARILLO 01:54.867 | 00:00.677 | 00:07.597 ] 00:05.791 | 00:07.597 | 00:01.550 7
Estepaosorio AMARILLO 01:55.007 [ 00:00.139 | 00:07.736 ] 00:05.651| 00:07.736 [ 00:01.410 7
LinaresL AMARILLO 01:55.482 [ 00:00.475] 00:08.211| 00:05.176 | 00:08.211 | 00:00.935 7
MuiiozR AMARILLO 01:55.673 [ 00:00.191 | 00:08.402 | 00:04.985 | 00:08.402 | 00:00.744 7
Pagansanchez AMARILLO 01:55.810 [ 00:00.137 | 00:08.540 | 00:04.847 | 00:08.540 | 00:00.606 7
Ibafiezlopez AMARILLO 01:56.111 | 00:00.300 | 00:08.840 | 00:04.547 | 00:08.840 | 00:00.306 7
Hernandezballester [ AMARILLO 01:56.923 [ 00:00.811 | 00:09.652| 00:03.735| 00:09.652 | 00:00.505 7
Marincontreras AMARILLO 01:57.093 [ 00:00.170 | 00:09.823 | 00:03.565| 00:09.823 [ 00:00.675 7
Cajasaeza AMARILLO 01:57.386 [ 00:00.292 | 00:10.115] 00:03.272 | 00:10.115| 00:00.968 7
Joseramonmartinez [ AMARILLO 01:57.573 [ 00:00.186 | 00:10.302 | 00:03.085] 00:10.302 [ 00:01.155 7
Perezpozo AMARILLO 01:57.907 | 00:00.334 | 00:10.637 | 00:02.750 | 00:10.637 | 00:01.490 7
Celacriado AMARILLO 01:58.048 | 00:00.140 | 00:10.777] 00:02.610 | 00:10.777 | 00:01.630 7
LorenteH AMARILLO 01:58.575| 00:00.527 | 00:11.304 | 00:02.083 | 00:11.304 | 00:02.157 7
Barceloperez AMARILLO 01:58.742 | 00:00.167 | 00:11.472] 00:01.916 | 00:11.472 | 00:02.324 7
Sanchezcastilla AMARILLO 01:58.954 | 00:00.212 | 00:11.684 | 00:01.703 | 00:11.684 | 00:02.537 7
Pablocollada AMARILLO 01:59.150 [ 00:00.195] 00:11.880| 00:01.508 | 00:11.880 | 00:02.732 7
Ribesmarin AMARILLO 01:59.432 | 00:00.281 | 00:12.161] 00:01.226 | 00:12.161 | 00:03.014 7
Palomomoya AMARILLO 02:00.450 [ 00:01.018 ] 00:13.180 | 00:00.207 | 00:13.180 [ 00:04.033 5
Diazcascos AMARILLO 02:02.967 [ 00:02.516] 00:15.696 | 00:02.308 | 00:15.696 | 00:06.549 4
Maiquez AMARILLO 02:08.168 [ 00:05.200 | 00:20.897 | 00:07.509 | 00:20.897 | 00:11.750 6
Martinezbermudez [ AMARILLO 02:08.459 [ 00:00.291 | 00:21.189 | 00:07.801 | 00:21.189 | 00:12.042 6
Eslava AMARILLO 02:08.488 [ 00:00.029 ] 00:21.218 | 00:07.830| 00:21.218 | 00:12.071 6
P43584 prueba 03:10.269 | 01:01.780 | 01:22.998 | 01:09.610 | 00:00.000 | 00:00.367 3
P30584 prueba 03:11.003 [ 00:00.734 | 01:23.733 ] 01:10.345 | 00:00.734 | 00:00.367 2
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